РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.12.2016   № 83
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 07.12.2016 № 78 «Об установлении платы за содержание и ремонт

жилого помещения на территории

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

с 01.01.2017»
    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Уставом Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Трубникоборского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов Трубникоборского сельского поселения от 07.12.2016 № 78 : установить с 01.01.2017 года плату  за содержание и ремонт жилого помещения, включая налог на добавленную стоимость за кв. метр общей площади по адресу: д.Трубников Бор, ул.Озерная, д.47 – 39,86 рублей.

2. Опубликовать данное решение в газете «Тосненский вестник»

Глава Трубникоборского сельского поселения                                                    Г.В.Русая